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PA Resources erhåller ytterligare licenstilldelning i 
Storbritanniens 28:e licensrunda 
 
PA Resources tillkännager ytterligare framgångar i Storbritanniens 28:e licensrunda och har tilldelats Block 21/14b 
som del av en grupp bestående av PA Resources (33,33 procent), First Oil and Gas (33,33 procent, operatör), och 
Dyas UK (33,33 procent). Block 21/24b innehåller den outvecklade oljefyndigheten West Teal samt liknande 
prospekt, på vilken licensgruppen har bjudit ett åtagande om att borra en prospekteringsbrunn under de inledande 
fyra åren av licenstiden. 
 
PA Resources VD Mark McAllister kommenterar: ”Vi är glada över att kunna tillkännage denna andra tilldelning i 
centrala nordsjön, vilken komplementerar de tidigare tillkännagivna tilldelningarna av Blocken 22/18c och 22/19d, 
innehållandes den stora Ekland-fyndigheten. Våra tilldelningar i den 28:e licensrundan ligger inom områden där 
tidigare fyndigheter påvisats,  nära existerande infrastruktur och innehåller en balanserad kombination av 
existerande upptäckter som kan utvärderas på nytt med ny seismisk 3D-data och har väsentlig prospektivitet för 
nya upptäckter”. 
 
 
 
 
Stockholm, 15 januari 2015 

PA Resources AB (publ) 
 
 
 

 
För ytterligare information kontakta:  

Tomas Hedström, Chief Financial Officer 

Tel: +46 8 545 211 50  
E-post: ir@paresources.se 
 
 

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad 

och produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo 
(Brazzaville), Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Nederländerna och Tyskland. PA Resources 
producerar olja i Västafrika och Nordafrika. Moderbolaget finns i Stockholm, Sverige. PA Resources intäkter 
uppgick till 1 049 MSEK för helåret 2013. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige. För mer 
information besök gärna www.paresources.se. 
 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 08:30 den 15 januari 2015. 

 


